

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید موسی عثمان هستی شاعری وزن وبی ترازو
۲۸ اگست ۲۰۱۶

به نام دین انسان کشتند

شرمنده ام که به ایمیل همه دوستان جواب نگفتم

چرا مردم ندارند از خود کار و بار به جای کار مردم هست سردار
گنه شان چیست ای احوالدار؟ بجرم راست گفتن رفتن سردار

(هستی)

دوستان من به شما ملیت های نجیب افغانستان قول داده ام که هیچ چیز را از مردم افغانستان و کانادا پنهان نمی کنم
و اگر سبب زندانی و کشتن من هم شود نیم کاسه های حقایق را از زیر کاسه کشیده و می کشم به این عادت خوب و بد من
خوانندگان این قلم آشنائی کامل دارند

شمامی دانید که نوشته های قبلی من در درسیه من خلق کرده قرار بود که من به هالند سفر کنم و شمار اقبال در جریان گذاشته
بودم نسبت مریضی ، بی جائی و اقتصاد ضعیف نتوانستم به دیار محکمه هاک سفر کنم که آنقدر جنایتی که در افغانستان
رخ داده و از مردمان بی دفاع آن دیار مظلومان قربانی گرفته و هنوز هم جنایت ادامه دارد محکمه صرف دوسه نفر را به
محکمه کشید به باقی مانده جنایتکاران پناهندگی دادند که در آغوش پرمهر کانادا، استرالیا، امریکا و غرب زندگی کنند اگر
ملیت های افغانستان مقصر می دانید خصوصاً توقاضی هاک و تو پولیس حزب دموکراتیک خلق ، مجاهد، طالب احزاب
تندرو اسلامی و داعش را کی ساخت که قلعه یعقوب ها را به آتش کشید و امروز جانشین صلاح الدین ایوبی شده اند مگر
خانم بینظربو تونگفت : امریکا و انگلیس این جنایتکاران تاریخ زده طالب ، القاعده و مجاهد تندرو پاکستان را ساختند و ما
به خاطر منافع خود این جانی ها و قاتلین بشریت را داخل افغانستان کردیم ما چه مسؤولیت در برابر زدن دوقلوهای امریکا
در نیویارک داریم خود کرده رانه درد است نه درمان آنچه که کشت کردند باید درو کنند هنوز هم پافشاری دارند که به
جای جو کشت کرده کندم درو کنید و آیا اعترف خانم بی نظربو تو درد مردم افغانستان را دوا کرد و یا شمشیر حل شریف
را تیز تر و تیز تر ساخت مگر مردم افغانستان نمی دانند که ژاندارم منطقه کی است؟ کی این ژاندارم را بعد از استقلال هند
ساخت و غده سرطانی کشمیر، خط دیورند و بلوچستان را ایجاد کرد؟ (پاکستان شرف باخته با زمامداران خاین شان)

پولیس هالند فکر کرد که من مشت در تاریکی زده ام حالا جواب دفاع از نوشته های قبلی خود را ندارم و به هالند سفر نمی
کنم شاید این طور فکر نکرده باشند و شاید فهمیده باشند که گدوله بودن صحت من و پیری من مانع رفتنم به هالند شده، نمی
توانم به پولیس هالند تماس برقرار کنم . خلاصه حوصله نوشتن بیشتر نیست سراز تاریخ ۵ سپتمبر تا تاریخ ۱۵ سپتمبر بامن

قرار گذاشتند که در بین ۵ و ۱۵ سپتمبر در ایالت آنتریو با من ببینند خدا نکند که مانند دید و بازدید غنی و عبدالله نباشد صداقت در بین باشد و من چیزی که نوشتم از آن دفاع کنم

معذرت می خواهم در بالا شوخی کردم در دسر نیست مسوولیت وجدانی و انسانی من در برابر مردم و وطن می باشد مردانه جنایتکاران وطن خود همان طوریکه در سایت ها افشا کردم بدون هراس به پولیس کانادا، هالند و پولیس بین المللی بگویم و ثابت کنم که کدام خری در گل جنایت پایش بنداست و بند بود دعا کنید که تا آن روز زنده باشم دین ایمانی و وجدانی خورا ادا کنم .

این یک آروزی من بوده است که روزی دروازه پرسان و محکمه بر روی من باز شود بارها محکمه ها و پولیس هالند را به چماق انتقاد بستم اگر من را شاهد در محکمه ها نمی گیرید و از جنایتکاران پرسان نمی کنید خائنین حزب دموکراتیک خلق ، مجاهدین ، طالب ، دارودسته سردار محمد داود که سیاه سنگ خواسته از جنایتکاران حزب دموکراتیک خلق و داوود با پررویی قلم غیر مستقیم فاع کرده و در نوشته های خود نشان داده بنده بی دخل است و آن دست نویس سیاه سنگ که به شکل کتاب درآمده دستگاه جاسوسی **کاجی بی** به زبان روسی به نفع خود ترجمه کرده که این کتاب ننگ تاریخی است بر پیشانی صبور الله سیاه سنگ (رح)!

بار هائوشتم یا جنایتکاران را محکمه کنید که من در دادگاه حاضر شوم و اگر من چیزهای دروغ نوشته کرده باشم مرا به جای آنها محکمه کنید بالاخره توبه ملت افغانستان قبول شد بین تاریخ ۵ الی ۱۵ سپتمبر پولیس هالند بامن می ببیند خدا را شکر فکر نکنید که حالا من توان رفتن به افغانستان ندارم بی هراس خائنین وطن را افشاء می کنم من قبلاً همه درباره خائنین چیزهای نوشتم و به افغانستان هم رفتم بامارشال فهیم و دیگران هم دیدم آنها جرأت نکردند که از من بپرسند ، که چرا بت ماربا قلم زدی (احمدشاه مسعود) چون نوشته های من بی طرفانه و وطنپرستانه بود آنها اگر وجدان سالم نداشتند از واقعیت ها با خبر بودند من با اعضای پوسیده حزب دموکراتیک خلق که در دولت کرزی حرف اول می زدند با آنها هم از نزدیک دیدم آنها هیچ کاری کرده نتوانستند که سبب سکوت من در آینده شود. تنها کاری که کردند روز بازگشت من اسنادی که جمع کرده بودم در قسمت خائنین چهارده و لست ناقضین حقوق بشرو قاجاق بران و ترورستان را گردآورده بودم از من به دستور سیماسمر و علی احمد جلالی وزیر داخله آن وقت گرفتند. وعده دادند تو ناراحت نباش ما این اورا قرا به نشر می رسانیم سیماسمر سکوت کرد و جلالی گفت من این لست به نشر می رسانم به نشر نرساند بعدها خبر شدم که سیماسمر از ناقضین حقوق بشرو جلالی از قاجاقبران حرفه ئی و بین المللی پول گرفتند و دولت های گذشته که در دولت حامد جان کرزی حرف اول می زدند طرفدار افشای ناقضین حقوق بشرو طرفدار افشای قاجاقبران نشدند. باد شد، باران شد، خدامراد خوشه چیز را داد سیماسمر و جلالی، صاحب دالرهای بادآورده شدند

راستی پیری هم خوب است هم بد، بدی پیری این است که انسان جسماً ناتوان می شود خوبی پیری این است اگر حق هم بگوئی می گویند کوتاه شده است

توان و حوصله نوشته زیاد ندارم می خواهم عذرخواهی از دوستان و خوانندگان ماهنامه طنزی و انتقادی بینام به خاطری که فعلاً من نسبت مریدی در ماهنامه طنزی و انتقادی بینام در آنتریوی کانادا در جمله ملی قلم حساب می شوم صرف نام سردبیر بینام ، چیز دیگری از من در ماهنامه طنزی و انتقادی بینام دیده نمی شود دوستان و همکاران قلمی بینام کار وجدانی خود پیش می برند من تازنده هستم به نام ماهنامه طنزی و انتقادی بینام افتخار می کنم که در امریکا ی شمالی کارهای خوب انجام داده دوستان و خواننده های فروان دارد

در این ماهنامه طنزی و انتقادی بینام دوستی که من هم اورانمی شناسم ومابه نام ، آدرس شهرت مکمله نویسندگان کارنداریم مانند سرحدات افغانستان بی نام بی درودروازه وبی پیره داراست مانندفیس بوک حجرالاسود که هرکس باقلم خودحق داردکه بینام مانندسنگ حجرالاسود بوسه بزند

سخن کوتاه طنزی که در ماهنامه طنزی و انتقادی بینام نوشته شده بودبینام چرت وپرت(جان گیری) در آن طنز، طنزنویس بینام نوشته بودجان گیری یک خرویک سگ داشت یک کاسه نان پیش روی خروسگ گذاشت گفت به اتفاق هم بخورید کار بچی نکند آرام مشغول خوردن شوید که پرنده هالز نفاق شما استفاده نکنند شما سرفره نچنگید آنها بخورند مشغول شدندهمین که پشت جان گیری دورخورد به خاطر قلدری های پوتین که دردسربه امریکای مظلوم!! خلق کرده اوبه طرف مسکو حرکت کردوهم به خاطر سروصدای کودتای ترکیه سری به ترکیه هم زد، خروسگ از این موقع سیاسی استفاده کردند.

خریبه خاطر حقوق خودسربه کاسه پیش می کردسگ اورا اجازه خوردن نمی داد بالاخر مجبور شدکون دور داده بالگد محکم سگ رازدتابه اوهم موقع خوردن نان داده شود.

واین که آخرکارچه می شودوجان گیری برگرددبازچه گلی برسر این خروسگ می زندسیاست مغلق وپیچیده است ماهنامه بینام حق ابرازنظروپیش گوئی را ندارد وبه گفته دوستان ایرانی ماغلط کند بینام که پای از گلیم خودبیشتر دراز کند.

از شما چیزی پنهان نیست روزصد ایمیل می آمد که ماهنامه طنزی و انتقادی بینام در دکانهای انتریو دیده نمی شود شاید کسی آن ماهنامه را که تیراژ آن به صدها شماره می رسد جمع آوری شده باشد واین مصیبت ها سرنشرات تورنتو آمده هر وقتی که تلویزیون هاراکسی اعلان نداده مسئولین تلویزیونها جراید، روزنامه ها ومجلات خصوصاً گلیم ماهنامه طنزی و انتقادی بینام را جمع کردند

من از این ایمیل هاتعجب کردم باخودگفتم من بدبخت مریض هستم آقای ربانی پروانه دیروز و بغلانی امروزاز این بینامک مانارحت است وحق هم دارد، نشده باشدکه به تنبان کشان کاروان شعر دستور داده باشندآنهاهم اشتباه وبچی کرده باشند بینامکرا از دکان هاجمع کرده باشند حالاکه درجان خودشان تنبان نمانده تنبان بینام را کشیده باشند دل به دریا زده باشند وماهنامه بینام راز دگان هاجمع کرده باشند

درحالی که ماهنامه طنزی و انتقادی بینام باهیچ کس رقابت ندارد تنهاشنیده می شودکه دوهفته نامه زرنگار با بینامک یتیم که کس وکوی ندارد رقابت سالم می کندمریم محبوب وبابه کوهی می داندکه بینامک بادوهفته نامه زرنگار همسری کرده نمی توانداین کار زرنگار هم نیست

بچه هابعضی وقت دربینامک باداکتر صاحب براهنی شوخی می کنند او ناراحت نشده باشد به چنین کاری دست زده باشد گفتم نه داکتر براهنی به شوخی های طنزی عادت دارد خسروشانهی خیلی بااوشوخی کرده این شعرزیبای داکتر صاحب براهنی رانقدکرده(الف ب ت ث ج) تنهااز اخلاق قلم کار گرفته نوشته نکرده جیم یعنی جمال گوته پل پای داکتر صاحب را هم کسی درجمع کردن بینام دیده نمیتواند وزرنگار هم بینامک را سیال خود نمی گیرد به جواب ایمیل دوستان نوشتم گورپدرش هرکی بینامکرا از دکانهای آنتریو جمع کرده ما آنقر از این سگ مردن ها وخرمردن ها زیاددیدم.

دوست داران بینام دوباره ایمیل کردن ما نه شیفته خط وخال توهستیم مادنبال همان طنز سگ وخر جان گیری می گردیم که از خواندن آن حال کنیم من به خاطر گل روی خوانندگان ماهنامه طنزی و انتقادی بینام این نوشته طنزگونه رانوشتم

و هم خلاصه طنزسگ و خرجان گیری راهم در لابه لای این نوشته طور خلاصه به سایت های مورد علاقه خود ارسال کردم تا نشر کنند و استادم خالق داد استاد طنز بخواند و حال کند.

غلط کردند انسان کشتند

چه شد مردم

پروان کشتند

ز کابل تا

بدخشان کشتند

نه تنها هر قوم دین و

مذهب

گنه کار و بیگناهان کشتند

اگر گفتیم مذهب خراب است

فرمان دادن به خاطر عقیده

زن و مرد افشاریان کشتند

نه تنها مردم کابل و پغمان

کاپیسای بامیان کشتند

ز لوگر تا کابل

آسیاب خون است

برچی و ده مرادخان کشتند

ز هرات تا به غزنی و

وردک

سراسر اهل ترکستان کشتند

ز بادغیس و

فراه و هلمند

فاریاب و مزارو

سمنگان کشتند

به هر جا هر چه بود

از زنده جانها

همه زنده و زنده جان کشتند

مجاهد و طالب و دولت چه کرد؟

به نام آی اس آی مردمان کشتند

که خود کردند از خویشان فاش

جنبش روشنائی و

مظلومان کشتند

اگر این دین و مذهب هست و آئین

خوب کردن
پیروان ادیان کشتند
به هستی دادند
وعدۀ دوزخ و بهشت
به نام دین انسان کشتند

نوت :

هرکس از جنایتکاران نام ، وظیفه ، آدرس و محل زندگی ، نام جعلی و نام اصلی آنها ، از کدام ولایت ، در کدام ولایت ، در زمان کدام زمامدار مرتکب چه نوع جنایتی شده با در نظر داشت وجدان بدون عقده و کینه بنویسد همه انسانهایی که در دولت هاکارمی کنند خاین نیستند تنها قاتلین و جنایتکاران حکومت بی وجدان و شرف باخته زمان سردار داوود، حزب دموکراتیک خلق ، مجاهدین ، طالب و خائنین حکومت کرزی و غنی را که در قاجاق و ترور دست دارند لطفاً به ایمیل بینام بفرستید لطفاً ایمیل فریبنده نفرستید که من نوشته های شمارا با ایمیل و نام شما در ملاقاتی که با پولیس هالند دارم می دهم از شرف و وطنپرستی کار بگیری بدون کینه و دشمنی بنویسید این وظیفه هرافغان شریف است مرا اگر دشنام می دهد بدد خرم من سالها این بار را برده از تو هین و تهدید من هراس ندارم بانظر داشت وجدان بنویسید به تلویزیونها و دوستان و جراید و مجلات هم به مسؤولیت من بفرستید

من کاه هستم و مردم ما کوه اگر شرف داری راست بگو